
با جرائم خشن قاطعانه برخورد شود
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
مسئولان قضائی تحت هیچ شرایطی به حاشیه‌ها توجه نکنند و در صراط مستقیمِ «احقاق حق» و «اجرای عدالت» ثابت قدم

باشند. دشمن می‌خواهد در برخی موضوعات و مقوله‌ها در کشور دوقطبی ایجاد کند؛ توجه کنیم که ناخواسته در دام این
دوقطبی‌ها نیفتیم.

 محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه عنوان کرد؛ 

 محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه در نشست شورای‌عالی این قوه اظهار کرد:

ملت متدیّن، انقلابی و ولایتمدار ایران اسلامی در چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با راهپیمایی
پرشکوه و عظمتی که در اقصی نقاط کشور برپا کرد برگ زرین دیگری بر دفتر قطور افتخارات خود افزود و یاوه‌گویی‌های

دشمنان را باطل کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، رئیس قوه قضائیه بیان داشت:

آمریکایی‌های جهانخوار این روزها مجدداً به گزافه‌گویی روی آورده‌اند؛ آنها منشأ و مبدا تروریسم و خشونت‌گرایی در دنیا
هستند. حمایت از تروریسم، نقض حقوق بشر و جنایت علیه بشریت جز لاینفک ساختار و کارکرد رژیم آمریکاست. رژیم

آمریکا در تاریخ خود انواع و اقسام جنایت‌ها را نسبت به مردم دنیا، جوامع بشری و حتی مردم خودِ آمریکا روا داشته است. در
جنایات سبعانه و ددمنشانه اخیر رژیم صهیونیستی در غزه نیز صهیونیست‌های تبهکار مُستظهر به حمایت‌های همه‌جانبه

آمریکایی‌ها بودند. سردمدارانه رژیم آمریکا امروز نیز با بی‌شرمی در سودای کوچاندن اجباری مردم غزه از سرزمین‌شان
هستند و برخی کشورها را در راستای این توطئه شوم خود تحقیر و تهدید می‌کنند. برخی کشورهای غربی نیز که در مواردی

شریک جنایات آمریکا بودند، اکنون از سوی سردمداران واشنگتن تحقیر می‌شوند و اصطلاحاً از سوی آمریکایی‌ها به بازی
گرفته نمی‌شوند.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد:

همه صاحبان تریبون، قلم، بیان و رسانه‌ها، به تبیین و تشریح جنایات ضدبشری آمریکا بپردازند و مکرراً این جنایات را برای
مردم و مخاطبان خود یادآوری کنند. با مرور جنایات آمریکا و نقض‌عهدهای این رژیم مستکبر است که علت عدم اعتماد به آنها

و عدم نشستن با آنها در پای میز مذاکره آشکار می‌شود. در همین راستا عمق فرمایشات امامین انقلاب برای هر وجدان بیداری
هویدا می‌شود و بر همگان مُبرهن می‌شود که هر چه فساد در عالم است زیر سر آمریکای جهانخوار است و این رژیم

مستکبر قابل اعتماد نیست.

او با اشاره به حادثه تلخ رخ داده برای دانشجوی دانشگاه تهران ضمن اعلام تسلیت خالصانه خود به خانواده وی اظهار کرد:

دادستان تهران و سایر مسئولان و دستگاه‌های ذیربط با جدیت مشغول شناسایی و دستگیری عوامل قتل دانشجوی دانشگاه
تهران هستند؛ من بار دیگر بر ضرورت مضاعف کردن این جدیت و پیگیری تاکید می‌کنم و تصریح می‌دارم که پرونده عوامل و

مباشرین چنین جرایمی پس از شناسایی و دستگیری با نهایت سرعت و دقت مورد بررسی قرار می‌گیرد و قطعاً اینگونه نخواهد
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بود که این قبیل پرونده‌ها مشمول اطاله و تأخیر شوند. قضات دیوان عالی کشور نیز در خصوص رسیدگی به پرونده‌های
مرتبط با جرایم خشن، جرایم اقتصادی و به طور کلی کلیه‌ پرونده‌هایی که اذهان عمومی نیز نسبت به آنها حساس هستند
نهایت اهتمام و توجه را داشته باشند و با برگزاری جلسات و نشست‌های هم‌اندیشی با قضات محاکم بدوی به‌گونه‌ای اتخاذ

تدبیر و تمهید کنند که آرای صادره در خصوص عوامل و مباشرین جرایم مذکور، از همان ابتدا در نهایت اتقان و استحکام
باشند تا مبادا این احکام در مراجع بالاتر قضائی با نقض و نقص مواجه شوند و بدین‌ترتیب فرآیند مختومه کردن آنها و مجازات

عوامل آنها به درازا بکشد. کلیه مسئولان قضائی ذیربط نسبت به برخورد قاطعانه و قانونی با عوامل و مباشرین جرایم
خشن اهتمام داشته باشند و در راستای برخورد با این مجرمان و همچنین عوامل مرتکب ناهنجاری در همه زمان‌ها بخصوص در

آستانه ماه مبارک رمضان و همچنین ایام پایانی سال با دستگاه‌های ذیربط در حوزه‌های مختلف اعم از فرهنگی، تبلیغاتی،
انتظامی و اطلاعاتی، هماهنگی و هم‌افزایی داشته باشند تا امنیت مردم از جهات مختلف چه در ابعاد فیزیکی و چه در ابعاد

روانی تحکیم شود.

محسنی اژه‌ای با اشاره به تلاش مذبوحانه دشمنان برای ایجاد دوقطبی و افتراق در کشور اظهار داشت:

مسئولان قضائی تحت هیچ شرایطی به حاشیه‌ها توجه نکنند و در صراط مستقیمِ «احقاق حق» و «اجرای عدالت» ثابت قدم
باشند؛ دشمن می‌خواهد در برخی موضوعات و مقوله‌ها در کشور دوقطبی ایجاد کند؛ توجه کنیم که ناخواسته در دام این
دوقطبی‌ها نیفتیم. تمرکز ما در قوه قضائیه بر اجرای دقیق و سریع وظایف و مسئولیت‌های قانونی و بویژه رسیدگی به

تظلم‌خواهی مردم و ایضاً کمک به سایر قوا در جهت رونق تولید و تقویت بنیه اقتصادی کشور است. همه ما در عدلیه باید
نسبت به مواسات و دستگیری از مردم و مددکاری به آنها در حد وسع‌مان کوشا باشیم و از اختیارات قانونی خود و

ظرفیت‌هایی که خداوند عنایت فرموده است، در مسیر خدمت بی‌منت به مردم استفاده کنیم.
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